Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-01-2023
Insolventienummer F.09/22/247
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000255513:F001
Datum uitspraak 15-11-2022
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr M.W.M. Souren

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Gastro-Line B.V. 09-01-2023
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is geregistreerd in het handelsregister onder nummer 09-01-2023
73354384. Zij is statutair gevestigd te Zoetermeer en opgericht op 14 1
december 2018. De eerste inschrijving in het handelsregister was op 14

december 2018.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 12.000,--, waarvan € 12.000,-- gestort is.

Haar handelsnaam is Gastro-line.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet is gevestigd aan de Schansbaan 55 te 2728 09-01-2023
GA Zoetermeer. De bedrijfsomschrijving luidt: deelnemen in andere 1
ondernemingen.

Omschrijving activiteiten: Via gefailleerde werd haar bestuurder door middel
van een managementovereenkomst ingezet als manager van een leverancier
van groot-keukens.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7b8e9a46-e364-ed11-a870-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6649d47-8f9a-e511-80c7-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 40.500,00 € 3.676,35 € 251.025,47
2020 € 36.635,00 € 2.625,08 € 241.991,00
2019 € 31.178,06 €-12.321,24 € 241.002,48
2018 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-01-2023
0

1
Boedelsaldo

09-01-2023
€ 30.000,00

1
Verslagperiode
van 09-01-2023

1

15-11-2022
t/m
9-1-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 43 uur 36 min
totaal 43 uur 36 min
Toelichting bestede uren
43,6 uur 09-01-2023
Van de 43,6 bestede uren zijn er 21,0 gemaakt door de curatoren 22,6 door 1

zijn medewerkers

Toelichting bestede uren

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn
ten dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder(s) en failliet. De
curator kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuur/directie
Vanaf 14 december 2018 was Eric Bouman zelfstandig bevoegd bestuurder
van de vennootschap.

Aandeelhouder
In diezelfde periode was hij enig aandeelhouder van de vennootschap.

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen
I N.v.t.

1.4 Huur

I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Overspannen bestuurder.

Werkzaamheden: 5,3 uur.

09-01-2023

1

09-01-2023

1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-01-2023
1

0

Toelichting

0 personeelsleden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Nt 09-01-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
I not 09-01-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I not 09-01-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I 04uur 09-01-2023
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

Aandelenportefeuille van 33,3 % in leveranciers € 30.000,00
van grootkeukens

totaal € 30.000,00

Toelichting andere activa

De aandelen zijn op grond van de blokkeringsregeling verkocht aan de
zittende aandeelhouders

3.9 Werkzaamheden andere activa

28,2 uur.
Aanbieding aan andere gegadigden, informele waardering door ander
accountant, bespreking bestuurder en directeur.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

09-01-2023

1

Boedelbijdrage

€ 30.000,00

€ 30.000,00

09-01-2023

1

09-01-2023

1

09-01-2023
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

09-01-2023
Toelichting vordering van bank(en
N.v.t.
5.2 Leasecontracten
I not 09-01-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I not 09-01-2023
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 09-01-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Nt 09-01-2023
1
5.6 Retentierechten
I Nt 09-01-2023
1
5.7 Reclamerechten
I Nt 09-01-2023
1
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I 11w 09-01-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 09-01-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I~ 09-01-2023
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van Gastro-line B.V. werd bijgehouden door de heer E. 09-01-2023
Bouman. 1

De administratie was op 15 november 2022 goed bijgehouden en is

professioneel opgezet.



7.2 Depot jaarrekeningen

2018 09-01-2023
Publicatiedatum: 22-11-2020 1
Consequentie: Te laat

2019

Publicatiedatum: 22-11-2020
Consequentie: geen

2020

Publicatiedatum: 10-10-2021
Consequentie: geen

2021

Publicatiedatum: 28-04-2022
Consequentie: geen

De jaarrekeningen zijn, op die van 2018 na, tijdig gedeponeerd. De
vennootschap is pas op 14 december 2018 opgericht en heeft in 2018 nog
geen omzet gedraaid.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein 09-01-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t. 09-01-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-01-2023
Nee

1
Toelichting
Er is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.
7.6 Paulianeus handelen

09-01-2023
Nee

1
Toelichting
Er is niet gebleken van paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft onderzoek verricht in de administratie en een aantal 09-01-2023
personen gehoord. Er zijn geen aanwijzingen voor het bestaan van 1

onregelmatigheden die het failissement (mede) hebben veroorzaakt, de
vereffening van de failliete boedel hebben bemoeilijkt, of het tekort in het
failissement hebben vergroot.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I 31w 09-01-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m. posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent, en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Op verslagdatum (1e verslag) heeft de fiscus nog geen vordering ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Op verslagdatum (1e verslag) heeft het UWV nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

0

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 234.000,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Uitdeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I 2,2 uur.

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1

09-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Verificatievergadering.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Voor de afwikkeling worden nog 3 maanden uitgetrokken.

10.3 Indiening volgend verslag

| 31-3-2023

10.4 Werkzaamheden overig

3,3 uur.
De werkzaamheden betreffen: de reguliere verslaglegging en het indienen
van verzoeken en machtigingen.

Bijlagen

Bijlagen

09-01-2023

1

09-01-2023

1

09-01-2023

1

09-01-2023
1

09-01-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


